
面会制限緩和のお知らせ 

長期間における面会制限にご協力いただき誠にありがとうございました。 

令和 6 年 7 月 1 日(月)より、これまでの面会制限を下記の通り変更させていただきます。 

継続して、院内感染防止対策を遵守してまいりますので、面会時間や制限についてご理解

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※ご予約は不要です 

 

●面会時間：月曜日から土曜日 【日・祝日の面会はありません】 

14：00 ～ 17：00 1 日 1回 15分まで 

●面会人数：1 患者様 面会者 2 名までとさせていただきます 

※未就学児の面会は原則不可 

●受付場所：1階会計前 

●受付方法：①1階受付で検温し、面会申込書へ記載をしていただきます。 

②1階受付にある面会許可証を、必ず首にかけて見えるようにして 

ください。 

③面会が終わられましたら 1階受付へ面会許可証をご返却ください。 

 

※面会時の注意事項  

 ・面会は原則ご家族様・ご親族様のみとさせていただきます。 

 ・検温にて 37.5℃以上の方、または風邪症状等の症状がある方。同居者に発熱、風邪症状

がある方の面会はお断りさせていただきます。 

 ・面会時のマスクを着用、手指消毒を行ってください。 

・面会時の飲食は禁止といたします。 

 

当院からの要請（許可）のある方につきましては別途ご案内させていただきます。ご理解

とご協力を宜しくお願い致します。 

 

（ご不明点等ございましたら事務部 TEL:072-226-8131 までお問合せください） 


